
WRĘCZYCA WIELKA

 OBLUBIENIEC 

Nr 2019/17  28.04.2019

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Jak niedawno narodzone niemowlęta,
pragnijcie duchowego niesfałszowanego mleka,

abyście dzięki niemu wzrastali ku zbawieniu.” (1 P 2, 2)

Dziękuję Bogu Ojcu, Bogatemu w miłosierdzie, za wiel-
ką i niezasłużoną łaskę, że żyję w czasach owocowania pełnego cierpienia i ofiary,
ale  też  radości  i  miłości  do  Boga,  Kościoła  i  Maryi,  życia  św.  Siostry  Faustyny
i św. Jana Pawła II, wielkich i pięknych apostołów Bożego Miłosierdzia.

Oby wielu z nas czytało i rozważało ich książki.     ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Pan  szuka  wszystkich,  pragnie,  aby  wszyscy  poczuli  ciepło  jego
miłosierdzia i jego miłości.” (27.04) „W tych dniach Wielkanocy głoście,
poprzez  życie  i  słowa,  piękną  nowinę,  że  Chrystus  Zmartwychwstał.”
(26.04) „Chrystus zmartwychwstał i wraz z nim zmartwychwstaje nasza

twórcza nadzieja, aby mierzyć się z aktualnymi problemami, ponieważ wiemy, że nie
jesteśmy  sami.”  (25.04)  „Męczennicy  każdego  czasu,  poprzez  swoją  wierność
Chrystusowi  przypominają,  że  niesprawiedliwość  nie  jest  ostatnim  słowem:
w zmartwychwstałym Panu możemy nadal  mieć  nadzieję.”  (24.04)  „Niech  wieść
o Zmartwychwstaniu Pana umocni naszą nadzieję i przemieni ją w konkretne gesty
miłości.” (23.04) „Przyjmijmy w naszym życiu zwycięstwo Chrystusa nad grzechem
i śmiercią. W ten sposób ogarniemy także stworzenie Jego przemieniającą mocą.”
„Zjednoczmy się także dzisiaj w modlitwie ze wspólnotą chrześcijańską na Sri Lance,
która doświadczyła ślepej przemocy w Niedzielę Wielkanocną. Zawierzamy ofiary,
rannych  i  cierpienia  wszystkich  zmartwychwstałemu  Panu.”  (22.04)  „Zmartwych-
wstanie  Chrystusa  jest  prawdziwą  nadzieją  świata.  Radosnych  Świąt  Wielka-
nocnych.” „Dzisiaj kontemplujemy pusty grób Chrystusa oraz słuchamy słów anioła:
«Nie bójcie się! Zmartwychwstał!»” (21.04)

Święta myśl od świętych:
„O życie szare i monotonne, ile w tobie skarbów. Żadna godzina
nie jest podobna do siebie. Szarzyzna i monotonia znikają, kiedy
patrzę na wszystko okiem wiary”.              św. Siostra Faustyna



Papieska intencja ewangelizacyjna na maj 2019: 
Aby  Kościół  w  Afryce  poprzez  zaangażowanie  swoich  członków  był  zaczynem
jedności pomiędzy narodami, a także znakiem nadziei dla tego kontynentu.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś,  w  Święto  Miłosierdzia  Bożego,  prosimy  razem  Ojca,  „abyśmy  wszyscy

głębiej pojęli, jak wielki jest chrzest, przez który zostaliśmy oczyszczeni”. 
Jezus wypowiedział do św. Siostry Faustyny takie słowa o dzisiejszym święcie:
„Córko Moja, mów światu całemu o niepojętym miłosierdziu Moim. Pragnę, aby
święto miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szcze-
gólnie  dla  biednych  grzeszników.  W  dniu  tym  otwarte  są  wnętrzności
miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źró-
dła  miłosierdzia  Mojego;  która  dusza  przystąpi  do  spowiedzi  i  Komunii  św.,
dostąpi  zupełnego odpuszczenia win i  kar, w dniu tym, otwarte są wszystkie
upusty Boże, przez które płyną łaski; niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna
dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat… Nie zazna ludzkość spokoju,
dopokąd nie zwróci się do Źródła Miłosierdzia Mojego.” 
Na 15:00 zapraszamy do licznego udziału w Godzinie Miłosierdzia.
Dzisiaj rozpoczynamy też 75. Tydzień Miłosierdzia. Zachęcamy, by do puszki przy
figurze św. Izydora złożyć ofiary na „Fundusz Caritas”.

2. Dziś również przypada XIII Ogólnopolska Niedziela Modlitw za Kierowców.
3. W poniedziałek przypada przeniesione ze względu na Oktawę Zmartwychwstania

Pańskiego,  liturgiczne  wspomnienie  św.  Wojciecha,  biskupa  i  męczennika,
Głównego  Patrona  Polski  oraz  dzień  męczeństwa  duchowieństwa  polskiego.
Tylko podczas okupacji niemieckiej i sowieckiej blisko trzy tysiące duchownych
oddało swe życie za przywiązanie do wartości chrześcijańskich i patriotycznych.

4. W poniedziałek i  wtorek o 19:00 odbędzie się katecheza dla kandydatów do
bierzmowania z klas VIII, a w poniedziałek o 17:00 – z III. klas gimnazjalnych.

5. W środę będziemy obchodzili  wspomnienie św. Józefa,  rzemieślnika. Życzymy
wszystkim rzemieślnikom radości z owoców swojej pracy i zgody w rodzinach.
Zapraszamy  do  udziału  we  Mszy  św.  o  18:00,  podczas  której  będziemy  się
modlić, podobnie jak w ubiegłym roku, za naszych rzemieślników i ich rodziny. 

6. W  środę  rozpoczynamy  odprawianie  nabożeństw  majowych  w  kościele  pół
godziny  przed  ostatnią  Mszą  św.  Zachęcamy  do  śpiewania  litanii  także  przy
krzyżach i figurach Matki Bożej.

7. We  czwartek,  we  wspomnienie  św.  Atanazego,  przypada  pierwszy  czwartek
miesiąca.  Tego  dnia  o  18:00  odbędzie  się  Msza  św.  wotywna  o  Chrystusie
Najwyższym i Wiecznym Kapłanie oraz modlitwa o powołania duchowne.

8. W piątek, 3-go maja, w Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski,
Głównej  Patronki  Polski,  Msze  św.  celebrować  będziemy  według  porządku
niedzielnego. O 10:00 odbędzie się, przy pięknej oprawie, nasza tradycyjna Msza
św. za Polskę, naszą umiłowaną Ojczyznę oraz w intencji zmarłych i obecnych
strażaków z Wręczycy Wielkiej i Małej. Zapraszamy wszystkich patriotów.



W tym dniu przypada także Święto Patronalne Archidiecezji  Częstochowskiej.
Jest  to  również  dzień  modlitw  za  Ojczyznę  i  rodaków  przebywających  na
emigracji oraz święto narodowe Konstytucji 3-go Maja. 

9. W  sobotę  o  9:00  odprawimy  Mszę  św.  wotywną  o  Niepokalanym  Sercu
Najświętszej  Maryi  Panny,  a  po  niej  modlitewny  akt  wynagrodzenia
Niepokalanemu  Sercu  Maryi  oraz  różaniec  św.  według  zaleceń  Matki  Bożej,
których udzieliła dzieciom z Fatimy.
Tradycyjnie można zgłaszać się  na wyjazd pierwszosobotni  na Jasną Górę w
sobotę o 6:35. Powrót przed 9:00.
Jest  to  też  dzień  wspomnienia  św.  Floriana,  patrona  strażaków,  hutników,
kominiarzy, garncarzy i piekarzy. Módlmy się szczególnie w tym dniu za tych,
którzy w dzień w nocy gorliwie nam służą tymi pięknymi zawodami.

10. W tym tygodniu, jak co miesiąc, odwiedzimy chorych i starszych.
11. Za tydzień w niedzielę rozpocznie się XI Ogólnopolski Tydzień Biblijny.
12. Nadal zachęcamy do pomocy Siostrze Liliosie w budowie kaplicy dla jej dzieci -

uczniów, którymi opiekuje się w Kongo.
13. Poszukujemy sponsora na fotele do naszej sali kinowo-konferencyjnej w domu

św. Józefa. Koszt jednego fotela (wliczając transport) wynosi 50 zł. Planujemy
zakupić około 40 szt. (pochodzących z małego teatru), jeśli wystarczy funduszy.

14. Polecamy najnowszy numer „Niedzieli”, a szczególnie artykuł o fenomenie kultu
Bożego Miłosierdzia na Filipinach oraz o historii polskiego królowania Maryi.

15. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  wartościowy  List  Pasterski  Episkopatu  Polski
skierowany do nas z okazji dzisiejszego Święta Miłosierdzia.

16. W ostatnim tygodniu nie złożono ofiar na organy, a potrzeba jeszcze 9330 zł.

WOLONTARIAT W SŁUŻBIE MIŁOSIERDZIA
List Pasterski Episkopatu Polski na Niedzielę Miłosierdzia 2019 r.

Umiłowani w Panu Siostry i Bracia!
Teksty biblijne, które dziś, w Święto Miłosierdzia Bożego rozważamy,

prowadzą nas do spotkania z Chrystusem Zmartwychwstałym, a także przybliżają
nam  początki  misji  Kościoła,  w  którym  wiodącą  rolę  pełnią  Apostołowie.  Misja
Kościoła  jest  kontynuacją  misji  samego  Jezusa.  Wskazują  na  to  słowa,  które
usłyszeliśmy w Ewangelii: „Jak Ojciec Mnie posłał, tak Ja was posyłam” (J 20,21).
Apostołowie,  w  mocy  otrzymanego  Ducha  Świętego,  głoszą  Słowo  Boże,
odpuszczają grzechy, wyrzucają złe duchy, niosą pomoc chorym.

Przedstawione w dzisiejszych czytaniach działania Kościoła można – kierując się
słowami Papieża Benedykta XVI – sprowadzić do trzech zadań. Są nimi: głoszenie
Słowa Bożego, sprawowanie sakramentów i posługa miłości. Zadania te, jak pisał
Papież, „są ściśle ze sobą związane i nie mogą być od siebie oddzielone”. Ponadto
dodał: „Caritas nie jest dla Kościoła rodzajem opieki społecznej, którą można by
powierzyć komu innemu, ale należy do jego natury, jest niezbywalnym wyrazem
jego  istoty”  (Deus  caritas  est,  25).  Kościół,  mając  to  na  uwadze,  od  początku



prowadzi  działalność  charytatywną,  której  celem  jest  niesienie  pomocy
potrzebującym.

Szczególną rolę w służbie miłosierdzia  pełni  wolontariat.  Jest on dobrowolną,
świadomą oraz  bezpłatną  działalnością  na  rzecz  innych.  Natomiast  w  znaczeniu
chrześcijańskim  wolontariat  to  dobrowolne  świadczenie  miłosierdzia  bliźnim  ze
względu na wiarę w Jezusa, który utożsamia się z każdym, kto potrzebuje pomocy:
„Wszystko,  cokolwiek  uczyniliście  jednemu  z  tych  braci  moich  najmniejszych,
Mnieście uczynili” (Mt 25,40). Jeśli ktoś pomaga potrzebującemu, to służy samemu
Jezusowi. A Jezus zapewnia: „Jeśli ktoś mi służy, uczci go mój Ojciec” (J 12,26).
Czyż może nas ktoś bardziej uczcić niż Bóg?

Znamienną cechą niesienia pomocy jest radość, która towarzyszy zarówno temu,
kto pomaga, jak i temu, kto tej pomocy doświadcza. Źródłem tej radości jest Bóg –
„Ojciec miłosierdzia i  Bóg wszelkiej  pociechy, Ten, który nas pociesza w każdym
naszym utrapieniu, byśmy sami mogli pocieszać tych, co są w jakiejkolwiek udręce,
pociechą, której doznajemy od Boga” (2 Kor 1,3-4). Dzisiaj z tą samą myślą św.
Pawła Apostoła zwraca się do wolontariuszy Ojciec Święty Franciszek, który mówi:
„Przez uśmiech każdego z was, uprzejmość,  gotowość posługi udowodniliście, że
<<Więcej szczęścia jest w dawaniu aniżeli w braniu>>(Dz 20,35) [XXVIII ŚDM Rio
de Janeiro 2013]. Ostatni Synod Biskupów docenia fakt, że „wielu młodych aktywnie
uczestniczy w wolontariacie i znajduje sposób na spotkanie z Panem w służbie. W
ten sposób poświęcenie się najbardziej potrzebującym naprawdę staje się praktyką
wiary, w której uczymy się tej miłości (…), która jest w centrum Ewangelii i która
jest  fundamentem  całego  życia  chrześcijańskiego”  (Dokument  końcowy  Synodu
Biskupów o młodzieży, 137). A zatem wolontariat to wiara, która wyraża się przez
miłość, ale to też miłość, która staje się wiarą.

Pragniemy, aby dzięki bezinteresownemu zaangażowaniu w czyny miłosierdzia,
przemieniało się otoczenie każdego człowieka – w parafii, w szkole, w miejscu pracy
i  wypoczynku.  Niech wszędzie znajdują się  dynamiczni  liderzy dzieł  miłosierdzia,
którzy  jako  osoby  uczciwe,  żyjące  według  chrześcijańskich  zasad  i  zdolne  do
gromadzenia wokół siebie ludzi, pełnią posługę charytatywną wraz z innymi (por. 1
Tm 3,2-7).

Warto  zaznaczyć,  że  w  animowaniu  działań  społecznych  nie  wystarczy  być
ambitnym i forsować własne pomysły, deprymując cudze. Trzeba słuchać innych i
ofiarować im swój czas. Przez swoje zdolności organizacyjne oraz przez zapał do
działania udzielający się pozostałym, niech liderzy nie ustają w pełnieniu posługi.
Poszukując  chętnych  do  odpowiedzialnego  inicjowania  dzieł  charytatywnych,
zachęcamy, by w tę rolę wdrażali  się również ci,  którzy chcą czynić dobro i  już
odkrywają w sobie podobne predyspozycje.  Prosimy duszpasterzy,  przedstawicieli
Parafialnych  Rad  Duszpasterskich,  a  także  członków  ruchów  i  stowarzyszeń  w
parafiach, nauczycieli i wychowawców, samorządowców, a nawet pracodawców o
tworzenie przestrzeni do aktywności charytatywnej i okazanie wsparcia powstałym
grupom. Zachęcamy, aby kapłani oraz koordynatorzy wolontariatu wraz z Caritas w
diecezjach  i  parafiach  uczestniczyli  w  powoływaniu  liderów  wolontariatu  oraz
zapewnili im podstawową formację.



Kościół  w  Polsce  podkreśla  znaczenie  zaangażowania  wolontariuszy,  którzy  –
inspirowani przykładem Jezusa oraz kierując się katolicką wiarą – podejmują wiele
działań, ukierunkowanych na bezinteresowną pomoc innym ludziom. Wolontariat w
Kościele  przybiera  formę  zorganizowanego  i  aktywnego  uczestnictwa  w  życiu
parafialnym.  Równolegle  do  tego  zjawiska  rozwijają  się  liczne  stowarzyszenia,
fundacje  i  ruchy,  które  prowadzą  działalność  charytatywną,  religijną,  kulturową,
oświatową  czy  sportową.  W  kontekście  posługi  osobom  najbiedniejszym,
bezdomnym, chorym i dotkniętym innymi przeciwnościami życiowymi, na szczególną
uwagę zasługuje działalność wolontariuszy zrzeszonych w Parafialnych Zespołach
Caritas,  Szkolnych  Kołach  Caritas  oraz  Centrach  Wolontariatu  i  w  grupach
wspierających placówki charytatywne. To oni dają świadectwo swojej wiary i miłości
poprzez  prowadzone  zbiórki  żywności  na  rzecz  ubogich,  odwiedziny  chorych  i
niepełnosprawnych,  zbiórki  pieniężne na rzecz poszkodowanych wskutek zdarzeń
losowych jak pożar czy powódź. To oni wspierają podopiecznych hospicjów i domów
dziecka, troszczą się o osoby starsze i samotne. Są obecni podczas dużych akcji
ogólnopolskich, ale również podczas lokalnych wydarzeń o charakterze społecznym.
Włączają się także w programy wykraczające poza granice Polski.

Dziękujemy za każdy gest  miłosierdzia  i  zachęcamy nowych wolontariuszy do
realizacji  miłosierdzia  w  formie  powszechnie  znanej  i  wyczekiwanej  przez
potrzebujących.  Ponadto,  odpowiadając  na  wezwanie  Papieża  Franciszka,
wolontariusze działający w społecznościach lokalnych mogą w duchu zintegrowanej
ekologii  podejmować  kolejne  działania:  wzywać  do  nawrócenia  ekologicznego  i
skromnego  życia  opartego  na  miłości,  a  nie  na  konsumpcji;  przeciwdziałać
marnowaniu żywności i przekazywać jej nadwyżki potrzebującym; promować wiedzę
o  racjonalnym gospodarowaniu  odpadami;  dbać  o  naturę  i  zabiegać  o  funkcjo-
nowanie zielonych przestrzeni; zachęcać do ograniczania zużycia plastiku; szerzyć
wiedzę  o  zmianach  klimatu  i  ich  przyczynach;  motywować  polityków  do
przeciwdziałania  zmianom  klimatu;  promować  stosowanie  odnawialnych  źródeł
energii;  prowadzić  zbiórki  odpadów  trudnych  do  recyklingu,  np.  zużytych
świetlówek,  telefonów  komórkowych;  budować  świadomość  realnego  zagrożenia
smogiem,  np.  przez  stworzenie  lokalnych  sieci  pomiaru  skażenia.  Warto  tutaj
docenić darczyńców oraz pracę ponad 20 tys. wolontariuszy Caritas przy zbiórkach
żywności  organizowanych  kilka  razy  w  roku  z  korzyścią  dla  90  tysięcy  pod-
opiecznych. Ponadto Caritas Polska zainicjowała angażowanie wolontariatu wokół
wydarzenia, jakim jest Niedziela św. Franciszka oraz zachęca do modlitwy o ochronę
stworzenia, zmierzając do kształtowania postaw odpowiedzialności za świat.

Dzisiaj, w Niedzielę Miłosierdzia Bożego przypada też Święto Patronalne Caritas.
Jest to szczególna okazja, aby podziękować Bogu za wszystkich, którzy na różne
sposoby pielęgnują i praktykują wyobraźnię miłosierdzia, a zwłaszcza 100 tysiącom
wolontariuszy,  którzy  działają  w  Polsce.  Na  przestrzeni  lat  stałe  zaangażowanie
wolontariatu Caritas wpływa na sukces najbardziej rozpoznawalnej w Polsce akcji
Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. To nie tylko płomień 3 milionów świec na stole
wigilijnym, ale przede wszystkim uwrażliwianie na potrzeby dzieci i realna pomoc w
świetlicach  socjoterapeutycznych  oraz  podczas  zimowego i  letniego wypoczynku.



Łączący pokolenia i skuteczny okazał się nowy program Caritas w postaci karty „Na
codzienne zakupy”, w którym 5 tysięcy osób ubogich, samotnych i niepełnospraw-
nych,  poza  pomocą  finansową,  otrzymuje  pomoc  wolontariusza  wspierającego
podczas zakupów i spotkań integrujących. Działanie Caritas Polska doprowadziło do
przeprowadzenia  największego  społecznego  programu  pomocy  ofiarom wojny  w
Syrii pod nazwą „Rodzina Rodzinie”. Jego rezultat to nie tylko przekazanie wymiernej
pomocy w postaci 40 milionów zł, ale również połączenie ok. 20 tysięcy darczyńców
z Polski z 9 tysiącami rodzin syryjskich. Dodatkowo przyniósł on wartość dodaną w
postaci  zaangażowania  wolontariuszy  w  Syrii,  którzy  służą  ludziom  przez
zorganizowany system dystrybucji pomocy oraz centrum nadzorujące Hope Center.

Z  szacunkiem  i  wdzięcznością  pamiętamy  o  tysiącach  osób,  które  na  stałe
pracują  w szeregach Caritas  Diecezjalnych.  Ich pełna oddania praca,  wrażliwość
serca powodują, że wolontariat jest możliwy i  skuteczny. Oni wytrwale wykonują
swą  posługę  w  domach  pomocy  społecznej,  świetlicach  dla  dzieci,  hospicjach,
placówkach dla osób niepełnosprawnych, pośród seniorów i wśród wielu innych.

Siostry  i  Bracia,  Bogu  niech  będą dzięki  za  wasze  wrażliwe  serca,  za  wasze
pomocne dłonie, za wasze oczy, które widzą potrzeby innych; za wasze uszy, które
słyszą  prośby,  nawet  te  niewypowiedziane.  Niech  wstawiennictwo  Maryi,  Matki
Miłosierdzia, przymnaża światu apostołów miłosierdzia, aby w całej rodzinie ludzkiej
mogła urzeczywistniać się braterska wspólnota dóbr.

Wszystkim Wam udzielamy pasterskiego błogosławieństwa.
Podpisali: Pasterze Kościoła w Polsce

Polska Biało-czerwona
Biało-czerwona  to u góry biała u dołu czerwona
To jakby niewinność czystą krwią splamiona
Jak powiewy wiosny w poranek majowy
Przedzielona tęczą tak na dwie połowy

Jest  z nami od dawna w księgach zapisana
Przetrwała już wieki choć była zakazana
Wrogowie się bali tych naszych symboli
Przez całe stulecia okrutnej niewoli

Dla Polaka te barwy znaczą bardzo wiele
Przetrwały dzięki wierze w domu i w Kościele
To dzięki takiej postawie pradziadów Polaków
Jesteśmy dziś dumni z tych wspaniałych znaków

Trzeba je cenić no i pielęgnować
By z biało-czerwoną na co dzień świętować
Aby ten symboliczny podział biały i czerwony
Tworzył z białym orłem Naród Zjednoczony.

Autor: Stanisław Kisiela, nasz parafianin
W 100 rocznicę Niepodległości



Intencje Mszalne
Niedziela 28.04 – II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego
8:00 + Antoninę i Stanisława Paruzelów, Anielę, Józefa, Irenę, Iwonę, 

Kazimierza Ziętalów, zmarłych z rodzin Paruzelów, Ziętalów i Rybaków
10:00 + Danutę i Ryszarda Lizoń oraz Irenę Sołtysiak
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Amelii Kostrzewy, jej rodziców i chrzestnych 

z okazji chrztu św.
15:00 Godzina miłosierdzia
17:00 + Bogusława Popławskiego od Danuty Parkitnej z rodziną
Poniedziałek 29.04 – Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika
7:00 + Helenę Bojanowską od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 + Tadeusza Pietrzaka od rodziny Słabych
Wtorek 30.04 
18:00 + Zdzisławę (r.), Władysławę, Stanisława Ochęduskich

Środa 1.05 – wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika
9:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błogosławieństwo dla rzemieślników z naszej parafii 
i ich rodzin

3.) + Józefę i Franciszka Gogolów, Stanisława Gawędę
4.) + Franciszka, Helenę, Zdzisława, Macieja Nocunia i Wiesławę Brodziak
5.) + Stefana Sikorę od żony Zofii

Czwartek 2.05 – wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła
– pierwszy czwartek miesiąca

7:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
18:00 + Marię (61 r.), Piotra (59 r.) Szymanków, zmarłych z rodziny Szymanków, 

Sypułów, Kożuchów, Kałów i Florków

Piątek 3.05 – Uroczystość Najśw. Maryi Panny Królowej Polski
– pierwszy piątek miesiąca

8:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
10.00 1.) Msza św. za Ojczyznę oraz w intencji zmarłych i obecnych 

strażaków z Wręczycy Wielkiej i Małej
2.) + Marię z okazji urodzin i imienin, Henryka Kozaków

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Natalii Pietrzak, rodziców i chrzestnych
z okazji Chrztu św.

17:00 + Mieczysława (12 r.), Halinę, Marka, Lucynę, Ilonę, Ewę, Jana Ścieburów, 
Helenę i Józefa Matysiaków, Juliana, Annę, Ryszarda i Jerzego 
Soluchów i Barbarę Trzepizur

19:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:00)

Sobota 4.05 – wspomnienie św. Floriana, męczennika i patrona strażaków
– pierwsza sobota miesiąca

9:00 + Cecylię Paruzel od rodziny Piechowiczów i Urbaniaków
18:00 + Stefana Biernackiego (greg.)



Niedziela 5.05 – III Niedziela Wielkanocna
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 1.) + Bartosza Flaka

2.) + Stefana Biernackiego (greg.)
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Piotra Kowalika z okazji 18.urodzin

O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego
dla Justyny z okazji 40. urodzin i dla całej jej rodziny

O Boże błogosławieństwo dla Leny Marchwińskiej, rodziców i chrzestnych 
z okazji Chrztu św.

17:00 + Annę  (17 r.) i Eugeniusza Głąbów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

